

# **CHANG JENSEN ApS**

Koldinggade 31, st tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2016**

---

**Michael Chang Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHANG JENSEN ApS

Koldinggade 31, st tv

2100 København Ø

CVR-nr: 35488006

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af IT-ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. marts 2016 fremgår af resultatopgørelse og balance.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende, idet der ikke har været omsætning i regnskabsperioden.

Revision fravælges også i næste regnskabsår 1. april 2016 - 31. marts 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....	1	-19.776	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.776</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.776</b>	
Andre finansielle indtægter .....		64	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.000	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.712</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-20.712</b>	<b>55.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.712	
<b>I alt</b> .....		<b>-20.712</b>	

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Likvide beholdninger .....		114.288	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.288</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.288</b>	<b>154.836</b>



# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		55.000	
Overført resultat .....		-20.712	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>114.288</b>	<b>135.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.288</b>	<b>154.836</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

1

Andre eksterne omkostninger

Produktionsomkostninger jvf note 2 kr -2.976,28

Administrationsomkostninger jvf note 3 kr -16.800,00  
kr -19.776,28

2

Produktionsomkostninger

Transport kr -815,50

Certificering kr -602,31

Kursus og konferencer kr -1.558,47  
kr -2.976,28

3

Administrationsomkostninger

Revisor regnskabsåret 2013-2015 kr -16.800,00

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2015/16</b>	<b>2013/15</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).